*1000003991*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府　函

地址：桃園縣桃園市縣府路一號

傳真：03-3361044

承辦人：李幸芳

電話：03-3322101轉7467

電子信箱：066031@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年8月2日

發文字號：府教終字第1000305898號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告本縣100年度第2期「成人暨外籍配偶基本教育研習班

」開班單位一覽表，請各單位協助宣導，請 查照。

說明：

一、依據本縣100年度成人暨外籍配偶基本教育研習班實施計

畫辦理。

二、為培養失學國民、外籍配偶與大陸配偶具聽、說、讀、寫

、算能力，充實基本生活知能，本府100年度第2期「成人

基本教育研習班」及「外籍配偶基本教育研習班」於8月

起陸續於各開辦學校開課，請各單位協助宣傳並鼓勵相關

民眾踴躍參加，詳細報名及上課時間請逕洽各開課單位。

三、開班單位一覽表請至桃園縣政府電子公文附件上下載專區

http://file.tycg.gov.tw或至本府教育局終身學習科網

站http://www2.kles.tyc.edu.tw/~soc/檔案下載處下載。

正本：本縣各國中小、本縣各國中小附設補校、本縣各鄉鎮市公所、本縣各戶政事務所

、本府社會局、本府民政局、本府勞動及人力資源局、本府觀光行銷局、內政部

入出國及移民署桃園服務站

副本：本府教育局終身學習科 2011-08-03
09:13:04